Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Тавричанская средняя общеобразовательная школа»

Любинского муниципального района  Омской области

   П Р И К А З

от 9  января 2025 года                                                                                                            № 3

«Об утверждении графика подвоза обучающихся

в базовую (опорную) общеобразовательную организацию

МБОУ «Любинская СОШ №1», а также в центры

образования «Точка роста» для освоения учебного предмета

ОБ ЗР в 2024-2025 учебном году»

В целях организации сетевого взаимодействия общеобразовательных организаций района

с базовой (опорной) общеобразовательной организацией МБОУ «Любинская СОШ №1», а

также с центрами образования «Точка роста» (МБОУ «Любинская СОШ № 3», МБОУ

«Любино-Малоросская СОШ», МБОУ «Северо-Любинская СОШ»), на основании приказа

№ 367 по Управлению образования Администрации Любинского муниципального района

«Об утверждении графика подвоза обучающихся в базовую (опорную)

общеобразовательную организацию МБОУ «Любинская СОШ №1», а также в центры

образования «Точка роста» для освоения учебного предмета ОБ ЗР от «08» ноября 2024

года

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Обеспечить разработку и реализацию соглашений о сетевом взаимодействии в

соответствии с графиком (Приложение №1);

2. Мелихову П.Л. организовать контроль реализации рабочих программ учебных

предметов и дополнительных общеобразовательных программ с учетом

использования ресурсов центров образования «Точка роста»;

3. Списание ГСМ производить согласно путевому листу.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Тавричанская СОШ»:                                       А.В. Климко

С приказом ознакомлен(а):

Мелихов П.Л.

Приложение:

к приказу от 09.01.2025 года №3

График

подвоза обучающихся  в базовую (опорную) общеобразовательную организацию МБОУ

«Любинская СОШ №1», а также в центры образования «Точка роста» на 2025 год.

№

п/

п

Общеобразовательно

е

учреждение

Тема  урока Класс Дата Время базовая

общеобразоват

ельная

организация,

центр

образования

«Точка роста»

1 МБОУ «Казанская

СОШ», МБОУ

«Тавричанская

СОШ», МБОУ

«Увало-Ядринская

СОШ», МБОУ

«Северо-Любинская

СОШ»

Тема № 7:Основные

образцы вооружения

и военной техники

Вооруженных сил

Российской

Федерации.

Тема № 9: Виды,

назначение и

тактико-технические

характеристики

стрелкового оружия

и ручных гранат.

8 16.01.2025 10.00 МБОУ «

Северо-

Любинская

СОШ»

2 МБОУ «Казанская

СОШ», МБОУ

«Тавричанская

СОШ», МБОУ

«Увало-Ядринская

СОШ», МБОУ

«Северо-Любинская

СОШ»

Тема № 15-16:

Практикум для

отработки

практических

навыков первой

помощи и

психологической

поддержки, решения

кейсов,

моделирования

ситуаций.

9 23.01.2025 10.00 МБОУ «

Северо-

Любинская

СОШ»

3 МБОУ «Казанская

СОШ», МБОУ

«Тавричанская

СОШ», МБОУ

«Увало-Ядринская

СОШ», МБОУ

«Северо-Любинская

СОШ»

Тема № 14-15 :

Первая помощь на

поле боя

10 06.03.2025 10.00 МБОУ

«Северо-

Любинская

СОШ»

4 МБОУ «Казанская

СОШ», МБОУ

«Тавричанская

СОШ», МБОУ

«Увало-Ядринская

СОШ», МБОУ

«Северо-Любинская

СОШ»

Тема: Оказание

первой помощи-залог

спасения жизни и

здоровья

пострадавших.

Тема: Первая помощь

при различных

неотложных

состояниях.

Тема: Правила и

способы переноски

(транспортировки)

пострадавших.

11 13.03.2025 10.00 МБОУ «

Северо-

Любинская

СОШ»

		2025-01-14T10:13:23+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАВРИЧАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ